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Kadınını korumaya yemin etmiş vahşi bir savaşçının zevk vaadi…

Yayından asla ayrılmayan Avcı Lucia gizemli olduğu kadar güzeldir. Fakat sırları hem kendisini hem de sevdiklerini tehdit etmekte ve tehlike her geçen gün büyümektedir. Garreth MacRieve’le birlikte olması çok risklidir ancak gözleri alev alev yakan haşin kurtadamı her gördüğünde kendini öpücüklerinde kaybetmektedir.

Sadece dokunuşlarla dinen, kontrol edilemez bir ihtiyaç…

Lykae Prensi Garreth, Valkyrie Lucia’yı uzun süre gölgelerin arasından seyretmiştir. Tutkularını uyandıran kadını sahiplenmek ve onu güvende tutabilmek için çıldırsa da önce kendini ona kabul ettirmesi gerekmektedir. Bunun için Lucia’nın en büyük zaafından, yani ona karşı tutkusundan yararlanacaktır…

Garreth oyun sahasında Lucia’yi görür görmez ona vurulur ve eşini artık bulmuştur.

Lucia ise sırları olan basarili bir avcı. Ama bu sırlar onu hem Garrethten uzaklaşmaya iter hem de dünyayi etkileyecek şeylerin engellemesi için gereklidir.

Böylece o ölümcül varlık ile savaşa hazırlanırken ne kadar atlatmaya çalışsada Garreth peşinden gelir. Tehlikeli bir varlıkla artik herkes için savaşmalılar.

Bazı sırlar asla bilinemez. Hiç doğmamış çocuklar gibi seninle birlikte mezara giderler.Avcı Lucia,



Gizemli kökenli Valkyrie, dünyanın en yetenekli okçusu Bütün dünyayı taramak zorunda kalsam bile onu ele geçireceğim. Tereddüde düşmeyeceğim. Bir gün kadınımı eve yatağım a- getireceğim… O, benim tarafımdan bulunmak için doğdu.  Garreth Macrieve,Lykae’lerin kralı

Giriş 

Bakire Lucia gözlerini araladı ve kendini bir sunağın üzerinde, yukarıdaki öfkeli bir tanrıçaya bakarken buldu. Her nasıl olduysa kız kardeşi Işıltılı Regin, Skathi’nin tapınağını bulmuş ve Lucia’yı buraya getirmişti.

Ateşi şiddetlenirken sayıklayarak, Bir sunaktan diğerine, diye düşündü. Çökmüş bedeninin içinde acı çalkalandı. Kırılmış kol ve bacakları… Hiç böyle bir ızdırabı hayal etmemişti.

“Kutsal mekânıma bunu teslim edip,” dedi Büyük Kuzey’in Avcısı Skathi, Regin’e, “sunağıma hakaret mi ediyorsun? Gazabımı uyandırıyorsun, genç Valkyrie.”

Daha on iki yaşmda olan, parlayan tenini Lucia’nın kanı kaplayan Regin, “Ne yapabilirsin ki? Kız kardeşime işkence mi edersin? Onu öldürür müsün? İlkinden zaten sağ çıktı ve İkincisine de senin yardımın olmazsa yenik düşecek,” dedi.

“İkinizi de öldürebilirim.” Regin cevap olarak dudaklarını büzüp iyi bir tekme için Skathi’nin bacaklarını ölçüp biçiyormuş gibi baktı.

Lucia bilincini kaybetmemek için çabaladı, nefes almak için uğraştı. “Lütfen onu incitme… benim suçum, benim suçum..
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